
#
SERVIÇO PUBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO

DEPARTAMENTO DE METODOLOGIA DE ENSINO
CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOGO DAVID FERREIRA LIMA - TRINDADE

Caixa Postal 476 CEP 88040-900 - Florianópolís SC - Brasil
Fone:(48) 3721 9243 - Fax:(48) 3721 8703

www.ced.ufsc.br/men - secretariamen@gmail.com

Florianópolis, 21 de março de 2018 PORTARIA 012/MEN/CED/201 8

A Chefia do Departamento de Metodologia de Ensino do Centro de Ciências da
Educação da Universidade Federal de Santa Catarina, no uso de suas atribuições,

RESOLVE

DESIGNAR os professores HAMILTON DE GODOY WIELEWICKI
MEN/LIED (Presidente), CLARISSA LAUS PEREIRA OLIVEIRA - MEN/CED
(membro), DONESCA CRTSTINA PUNTEL XHAFAJ - LLE/VICE (Membro) e

ROSANE SILVEIRA (LLE/CCE) (Suplente), para constituírem a Comissão

Avaliadora do Processo Seletivo da área de Ensino de Inglês Processo

23080.010259/201 8-59, Edital 25/DDP/2018.

#
''---,/zr.r' .,r,/ r U ,,4 / uc.

IIÁkIÉgI. MÕIIÉIIIÀ FÉkRIIRA
Chefe de Departamento de Metodologia de Ensino

Portaria 1706/201 7/GR


